
2025 M. BALANDŽIO 30 D. EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO BALSAVIMO REZULTATAI 

 
Informacija apie 2025 m. balandžio 30 d. 9 val. įvykusio likviduojamos investicinės kintamojo kapitalo 
bendrovės „OMX Baltic Benchmark Fund“ (toliau ir – Bendrovė) eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo (toliau 
– Susirinkimas) balsavimo rezultatus. 
 
Balsų skaičius, kurį suteikia Bendrovės išleistos akcijos Susirinkimo dieną – 125 362. 
 
Pateiktų iš anksto užpildytų bendrųjų balsavimo biuletenių skaičius:  
Galiojančių – 2.  
Negaliojančių – 0. 
 
Pateiktų įgaliojimų skaičius:  
Galiojančių – 0.  
Negaliojančių – 0. 
 
Pateiktų balsavimo teisės perleidimo sutarčių skaičius – 0.  
 
Bendras balsavimo teisę suteikiančių akcijų skaičius, kuriam atstovaujama Susirinkime bei 
Susirinkime dalyvaujančių akcininkų akcijų, kuriomis buvo balsuota, skaičius – 1831. 
 
Kvorumas – yra (Lietuvos Respublikos kolektyvinio investavimo subjektų įstatymo 9 str. 3 p.). 
 
Įstatinio kapitalo Bendrovė neturi. Išleistų akcijų dalis, kuriai atstovaujama balsuojant – 1,46 %. 
 

 

Nr. 

 

Susirinkimo darbotvarkė 

 

Balsavimas 

1.  

 

Dėl pritarimo investicinės kintamojo kapitalo bendrovės „OMX Baltic 
Benchmark Fund“ metiniam pranešimui už 2024 metus.  

 

 

1.1.  Pritarti investicinės kintamojo kapitalo bendrovės „OMX Baltic Benchmark Fund“ 
metiniam pranešimui už 2024 metus. 

1831 „už“ 

0 „prieš“ 
 


